
¿Necesitas Contratar?
Ventas: +56224110315

ventas@hosting.cl
soporte@hosting.cl

Soporte real
24x7x365

Flor de Azucena #73,
Las Condes - Santiago

SERVIDOR
DEDICADO
EMPRESAS

64 GB de memoria Ram

32 Core CPU

2 x 1 TB SSD Raid 1 de almacenamiento

1 IP dedicada

1 Fuente de poder 

Datacenter Propio en nuestras oficinas en Santiago de Chile.

Incluye montaje en datacenter de Servidor
Instalación de sistema operativo Windows ó Linux según solicite el 
cliente *
Para Servidores Linux incluye instalación de WHM Cpanel *
Configuración de DNS para servidores con WHM
(*) No incluye la licencia

Costo de Setup:  $39.900 + IVA 

Windows Server 2016 

Windows Server 2016+ SQL Server 2016

Windows Server 2019

Windows Server 2019 + SQL Server 2019

cPanel Solo Metal 1

cPanel Premier Metal 100

SERVICIOS ADICIONALES

IP Fija Adicional

Administración Estándar

Administración Full

$9.900

$129.900 

$199.900

$64.000 

$97.000

$64.000

$97.000

$25.000

$67.500

--

(8% de desc.)

(15% de desc.)

(25% de desc.)

$359.900

$1.986.648

$3.670.980

$6.478.200

Mensual 

Semestral

Anual

Bienal

PERIODO A PAGAR + IVA 

SISTEMA OPERATIVO MENSUAL + IVA

AHORRO


